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Tiltak: Slått av biologisk verdifulle arealer 
 

Formål:  
Etablere og skjøtte arealer med verdifullt biologisk mangfold. 
 

Beskrivelse:  

Dette tilskuddet kan gis til skjøtsel av blomstrende kantsoner i jordbrukslandskapet dersom de slås 

etter frøsetting, og skjøttes slik at de kan være levested for pollinerende insekter. Dette kan f. eks. 

være naturlige blomsterrike kanter eller anlagte soner i tilknytning til kløverfrøarealer.  
 

Dette tilskuddet kan også gis til slått av arealer med dokumentert biologisk verdi. Dette for å hindre 

at biologisk verdifulle arealer skal gro til med busk og kratt, og naturmangfold gå tapt. Slike arealer 

kan f. eks. være lokaliteter med utvalgte naturtyper, eller arealer med sårbare eller truede arter av 

planter eller insekter på Norsk Rødliste.  
 

Vilkår: 

 Tilskudd kan gis til tradisjonell skjøtsel av kantsoner og småbiotoper med blomstrende 
vegetasjon, og til slått av arealer med dokumentert verdi for plante- og dyrelivet 

 Tilskuddet kan gis til dyrking og slått av blomstrende soner i tilknytning til produksjon av 
kløverfrø, tilskuddsberettiget areal kan utgjøre maksimalt 3 % av kløverarealet 

 Ved kløverarealer må den blomstrende vegetasjonen etableres så tidlig at den blomstrer i god tid 
før kløveren, dvs. ca. to uker før 

 Arealene skal ikke gjødsles eller behandles med kjemiske plantevernmidler, med mindre det 
inngår som en del av en godkjent skjøtselsplan 

 Arealene skal slås etter frøsetting med skjærende redskap (ikke beitepusser eller krattknuser) 

 Der det er mye plantemasse skal denne bakketørkes og deretter fjernes  

 Tilskuddsberettiget areal ved kløverfrødyrking kan utgjøre maksimalt 3 % av teigen/skiftet 

 Kommunen godkjenner arealene  

 Miljødokumentasjon – se mal: Flerårig skjøtselsplan 
 

Foreløpig tilskuddssats 2018: 1500 kr/dekar 

Miljøtema: Biologisk mangfold 

Aktivitetsområde: Prioriterte naturverdier 

Tiltak: Prioriterte naturverdier 

Tiltaksklasse: Slått                                                                                                       
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